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OuncTtaHuns 225 Manbuukun, 50m Ha cnuHe 10 net 1 Mmonoxe
19.04.2025 CTapToBbIit NPOTOKON
Pamunus, Nvs rlp KomaHga 3aaBoyHOEe Bpems

3annbiB 1 13 15

3 BETNYKO Kupwunn 2015 MBY A0 CLU Ne 4 NT
4 CUPOTA Marseit 2015 3ioH KCI Nel "FITRON" NT
5 MAVEP Edum 2017 mikhailovs_team_swim NT

3anbiB 2 M3 15

1 COBOJIEB KOHCTaHTUH 2015 MBY A0 CLLU Ne 4 NT
2 NIEBYEHKO Martsei 2015 Benbix NT
3 3APULIKMIA Tumodpeit 2020 MBY O CLU Ne 1 NT
4 TONWKOB lpuropuii 2016 MBY A0 CLU Ne 4 NT
5 OMAPOB Papgxab 2017 mikhailovs_team_swim NT
6 TYPXUW ApTem 2016 KCIT Nel "FITRON" NT
7 KAObIPOB Tumyp 2016 oy NT

3ansibiB 3 M3 15

1 KYPUOB Mapart 2018 mikhailovs_team_swim NT
2 BOHOAPEHKO Anekceli 2015 MBY A0 CLU Ne 4 NT
3 MPOKOIMEHKO Cepreii 2015 MBY A0 CLU Ne 4 NT
4 PYAHWNYEHKO Wnbsa 2015 MBY A0 CLU Ne 4 NT
5 LWAMA30B Ucpadun 2015 MBY OO CLU Ne 4 NT
6 AJIEMHUKOB MnaToH 2017 MBY A0 CLU Ne 4 NT
7 TETMAHOB Apocnas 2017 3iwH MBY 4O CLU Ne 1 NT
8 TXATAMCOB PycnaH 2015 MBY [0 CLU Ne 4 NT

3ansbiB 4 n3 15

1 PbIBYEHKO Wnba 2018 0Py NT
2 BMHOIPAJOB Martseii 2016 FBY A0 PO CLUOP Ne 22 NT
3 CYBOPOB Amutpuii 2016 6/p MBY OO CLU Ne 10 1:25.83
4 TOPJIMH CemeH 2017 MBY A0 CLU Ne 13 1:24.00
5 KMCTOB leHHaawii 2018 KCIT Nel "FITRON" 1:24.69
6 OPOXXEHKO Makcum 2017 MBY A0 CLU Ne 13 1:30.00
7 OEFTAPEB Kupunn 2015 Pepepaums nnaBaHnAa NT
8 MAHACSHAH Makcum 2017 mikhailovs_team_swim NT

3anbiB 513 15

1 OBYAPEHKO Mapk 2017 MBY A0 CLU Ne 13 1:18.00

2 TAMXXVH Bnagucnas 2017 MBY OO CLU Ne 13 1:15.00

3 MY3A®APOB PomaH 2016 ooy 1:14.16

4 OUNATOB Masen 2018 KCI Nel "FITRON" 1:13.77

5 KOXXAPUVHOB Muxann 2017 ooy 1:13.96

6 [O3HOBA Hukuta 2018 KCIT Nel "FITRON" 1:14.51

7 BABAJXXAHOB Mapk 2017 6/p MBY OO CL Ne 10 1:16.00

8 KOBAJIEHKO AnekcaHap 2017 MBY OO CLU Ne 13 1:20.00
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AucTtaHuna 225, Manbunkn, 50m Ha cnnHe

3annbiB 6 n3 15

1

O~NO O WN

KJIMMOB Erop
NEMNXNH PomaH
TKAYEHKO Kupunn
MOPO30B ®énop
KPYMWH Métp
KONTECHWMKOB Hasap
NOTO>XNH Hukuta
TENTMAYEHKO OaHuun

3anbiB 7 13 15

O~NO O WNPE

KOMbITWH Kupnnn
WYWMWHUEB Patmup
OETTAPEB Anekceli
ME3EHLEB 'ne6
CTYMNHWKOB Kupwunn
MAHOB Tumodeii
AKOMNAH Hasap
HALOAKA Makap

3ansbiB 8 3 15

O NO OB WN P

MOBCWCAH TurpaH
WTHATEHKO OaHunn
UEPEMOBCKWI UBaH
ABPAMOB Jasun
CMOJTAHKWH Huknta
MEYHWMKOB Amutpuii
POMAHYEHKO Tumodpeii
FOP/INLLEB leopruii

3annbiB 9 n3 15

1

o~NOoO G~ WDN

CNECAPEB MwupoH
KAOYKOB WBaH
CIMNPTO Kupunn
KOJIKUH SpHecT
3AKYPOAEB [flaHvnna
BAPLUVH AnekcaHap
AYBATOB Banepuii
®AIOPA JleB

3annbie 10 n3 15

1

2
3
4
5
6
7
8

KOPCKOB lMeTp
JIMCOBEL, Aptem
YNbAWNH AmuTtpuia
BOHAPEHKO AnekcaHap
MEPErY[0OB Hukonai
LWEBYEHKO Tumodpeii
®VNHOIEHOB Anekcei
OETTAPEB AnekcaHap

2017
2017
2015
2017
2017
2018
2018
2018

2015
2016
2015
2016
2015
2016
2016
2017

2016
2016
2015
2015
2015
2016
2017
2019

2016
2017
2016
2016
2017
2015
2017
2016

2018
2015
2016
2016
2017
2015
2015
2016

6/p

3I0H.

6/p

3toH
o

310H

310H.

310H.

6/p

3I0H.

310H.

11e]
o
31oH

3I0H.

310H.

MBY A0 CLU Ne 13
Lkona 115

ooy

CKA r. PocToB-Ha-[oHy
BukTopus

KCI Nel "FITRON"
KCIM Nel "FITRON"
KCIM Nel "FITRON"

Lkona 115

MBY A0 CLU Ne 10
depepaunsa nnaBaHus
MBY A0 CLU Ne 10
MBY A0 CL Ne 10
KCIM Nel "FITRON"
ooy

KCI Nel "FITRON"

L rey Ao PO CLUOP Ne 29
LUkona 115

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
LWkona 115

[Bopey, CnopTa Akcai

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 4

depepauma nnasaHns

FBY A0 PO CLUOP Ne 22

MBY A0 CLU Ne 10

reY A0 PO CLUOP Ne25

Py

MBY A0 CLU Ne 10

BCK 3Be3pna

MBY A0 CLU Ne 1 r. HoBouepkacck

KCIM Nel "FITRON"
MBY A0 CLU Ne 10
CKA r. PocToB-Ha-[oHy
CKA r. PocToB-Ha-[oHy
KCI Nel "FITRON"
MBY A0 CLU Ne 10
Lkona 115

MBY A0 CLU Ne 10

BECEHMNIAE CTARPT LI AOMA
nastBu kK ugsn

1:13.00
1:10.00
1:08.91
1:05.00
1:07.00
1:09.12
1:10.84
1:13.07

1:04.00
1:03.32
1:03.00
1:00.26
1:02.00
1:03.27
1:03.43
1:04.79

59.00
57.34
56.85
55.30
55.34
57.08
57.65
1:00.00

55.00
55.00
55.00
54.15
55.00
55.00
55.00
55.20

53.84
53.00
52.86
52.74
52.78
53.00
53.21
54.00
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nastBu kK ugsn

Cemr

HAE CTAPT b OOHA

AucTtaHuna 225, Manbunkn, 50m Ha cnnHe

3annbis 11 13 15

1 FAAVLIKUIA Mapk
2 HUKWM®OPOB Casenuii
3 TOLUKWW UBaH
4 TEPACUMOB BorgaH
5 XAUKUHASAH ApceHnii
6 KOPOJ/IbKOB borgaH
7 ECbKOB Hasap
8 NYBULLEB fles

3anabiB 12 n3 15

NYKNH MupoH
CABWH Bnagucnas
LWAB/INLKNA Muxaunn
YNbAHOB Makcum
'YPOB Apocnas
®OMWH BboraaH
BEPbIHAVNH OmuTpuia
NNXAYEB Makcum

O~NO O WNPE

3anbiB 13 13 15

AH®PVHOTEHOB KoHcTaHTuH
MAMAJBIIA Makcum
BAKAHOB Tumodpei
KA3AHELL MNasen
BOCTPWVKOB PomaH
HAYMOB OmuTtpuii
AKOBJIEB J/leB

LWANOAEB Muxaunn

O NO OB WN P

3annbiB 14 n3 15

1 MANWEHKO Makcum
BOWKO Martseii
BYOAHOB Wropb
TPYBAYEB Jamup
INYWKOB AHgpeii
MHKOTKWH BorpaH
ALLNXMWNH AnekcaHap
MBALLEHKO MnartoH

o~NOoO G~ WDN

3annbiB 15 n3 15

1 HE®EAOB Huknta
OABbIAOB [eHnc
PO>XWH MnaToH
NNE3VH Bcesornog,
MPACO/IOB ViBaH
KPANMMH Nasen
MEYEHKWH VBaH
MYCTOBOWT Mapk

O~NO O~ WN

2015
2015
2017
2015
2017
2016
2017
2017

2016
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2016

2015
2015
2017
2017
2016
2015
2015
2017

2015
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2017

2015
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2015

3I0H

o

o

3I0H.

o

210H.
210H.

210H.

6/p

o
1[o]
210H

o

I1tOH.

3IoH

110H.

210H
o

210H

Ito
10H
Ito

210H.

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy

MBY A0 CLU Ne 13

CLLUOP Ne 2 BonrogoHck

MBY A0 CL Ne 1 r. HoBo4vepkacck
CLUOP Ne 2 BosnirofoHck

MBY A0 CLU Ne 10

KCIM Nel "FITRON"

MBY A0 CLU Ne 4

rBY 4O PO CLUOP Ne 22
CLUOP Ne 2 BosnrogoHck
MBY A0 CLU Ne 10
MBY A0 CLU Ne 10
MBY A0 CLU Ne 13
rBY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10
rBY 40O PO CLUOP Ne 22

CLUOP Ne 2 BosnrofoHck
CKA r. PocToB-Ha-[oHy

MBY A0 CL Ne 5

Govorov Team

CLLUOP Ne 2 BonrofgoHck
CLLUOP Ne 2 BonrogoHck

Lo Ny 40 PO CLUOP Ne 29
CKA r. PocToB-Ha-[oHy

MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 10

MBY OO CLU Ne 1 r. HoBouepkacck
reY A0 PO CLUOP Ne 22

MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 1 r. HoBoyepkacck
LWkona 115

Govorov Team

Lkona 115

Py

CLUOP Ne 2 BosnrogoHck

Py

CLUOP Ne 2 BonrogoHck

MBY A0 CLU Ne 1 r. HoBouepkacck
Lkona 115

MBY A0 CLU Ne 10

52.00
52.00
52.00
51.00
52.00
52.00
52.00
52.20

50.50
50.00
49.00
49.00
49.00
49.47
50.00
51.00

47.00
46.07
45.87
45.00
45.00
46.00
47.00
48.00

45.00
44.00
44.00
42.00
44.00
44.00
44.76
45.00

40.92
40.00
39.50
39.00
39.50
40.00
40.74
42.00
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